
LEGFŐBB ÜGYÉSZ

KSB. 6426/2016/16 .
Országgyű lés Hivatal a

Irományszám :

	

og,,f

Érkezett : 2018 MÁRC 1 i

Dr. Tóth Bertalan úrna k
országgyűlési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Úr!

A 2018. március hó 7 . napján, K/20081 számon bejelentett „Kik azok az érintett
közszereplők, akiket a holland ügyészség megnevezett a TÜKE Busz Zrt . 2015. évi
buszbeszerzésével összefüggésben indult nyomozásban?” című, írásbeli választ igénylő
kérdésére az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 .§-ának (9) bekezdés e
alapján a következőket hozom szíves tudomására .

A Képvisel ő Úr kérdésében hivatkozott, az Országgyűlés 2018 . február 19. napján tartott
ülésnapján feltett azonnali kérdés megválaszolásának elmaradását kivizsgáltam . A kérdésre a
Legfőbb Ügyészség Kiemelt, Korrupciós és Szervezett B űnözés Elleni Ügyek Főosztálya a
választ a vállalt – nem törvényben el ő írt – 15 napos határidőn belül, 2018 . március 6 . napjáig
elkészítette, majd intézkedett a postai úton történ ő kézbesítése iránt . A választ Képviselő Ur
időközben vélhetően kézhez vette .

A Baranya Megyei F őügyészség az eljárás során jogsegélykérelemmel élt a holland
igazságügyi hatóságok felé, a jogsegélykérelem teljesítésének iratai a holland hatóságoktó l
2017. október 26 . napján érkeztek meg az ügyészségre .

Az ügyben eljáró nyomozó hatóságként a Fejér Megyei Rendőr-főkapitányságot az Országos
Rendőr-főkapitányság Bűnügyi Főigazgatósága jelölte ki, 29000/13193-1/2017 .ált . számú
határozatával .



Az ügyben „érintett” személyekr ő l nincs módomban tájékoztatni Képviselő Urat, a nyomozás
során gyanúsítotti felel ősségre vonás eddig nem történt, és közjogi tisztség betöltésén alapul ó
mentességet élvező személy mentelmi jogának felfüggesztése iránti indítvány igénye sem
merült fel .

Az elvégzett és a tervezett nyomozati cselekményekről a nyomozás érdekeire tekintette l
tájékoztatás nem adható .

Kérem Képviselő Urat, hogy válaszomat elfogadni szíveskedjék .

Budapest, 2018 . március hó g. napján

Dr. Polt Péter )
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